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10.434 Poliez-Pittet–Echallens û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 22 sep

Poliez-Pittet, collège
Poliez-Pittet, village
Villars-Tiercelin, Fontaines
Chardonney, village
Montaubion, croisée
Dommartin, village
Naz, laiterie
Sugnens, village
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ

Ä
296
306
346
376
386
406

446
476
516
566

48020

017
297

297
307
347
377
387
407

447
477
517
567

48040

018
298

448

478
518
568

"+

"+

48060

019
299

2911
3011
3411
3711
3811
4011

4411
4711
5111
5611

"+

"+

48080

0112
2912

3012
3412
3712
3812
4012

4412
4712
5112
5612

48100

0113
2913

4413

4713
5113
5613

48120

0114
2914

2515
2615
3015
3315
3415
3615
4015
4415
4715
5115
5615

"+

"+

48140

0116
2916

4416

4716
5116
5616

"+

"+

48160

0117
2917

4417

4717
5117
5617

48180

0118
2918

4418

4718
5118
5618

48200

0119
2919

Périodes scolaires
16.12.2013 - 20.12.2013
06.01.2014 - 21.02.2014
03.03.2014 - 11.04.2014
28.04.2014 - 04.07.2014
25.08.2014 - 19.09.2014
23.09.2014 - 10.10.2014
27.10.2014 - 12.12.2014

Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place Emile Gardaz, La Robellaz,
Les Trois-Sapins, collège/parc;
Poliez-le-Grand: Der. Le Chêne,
village; Sugnens: village; Naz:
Laiterie; Dommartin: village;
Montaubion: croisée;
Chardonney: village; Villars-
Tiercelin: Fontaine, Moulin de
Villars; Poliez-Pittet: village, Les
Roches, collège.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

10.435 Thierrens–Epalinges û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 22 sep

Yverdon-les-Bains, gare 10.660
Thierrens, gare routière Æ
Moudon, gare 10.660
Thierrens, gare routière Æ

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Chapelle-sur-Moudon, poste
Sottens, croisée
Villars-Mendraz, croisée
Peney-le-Jorat, poste
Villars-Tiercelin, village
Lausanne, Chalet-à-Gobet
Epalinges, Croisettes Æ

ì

355
365
395
435
475
505
525
565
066
146

71010

505
286

356
366
396
436
476
506
526
566
067
147

71030

057
227

506
287

357
367
397
437
477
507
527
567
068
148

71050
359
369
399
439
479
509
529
569
0610
1410

71070

5010
2811

"+"+

0212
0312
0612
1012
1412
1712
1912
2312
3312
4112

71090

0513
2513

5012
2813

3513
3613
3913
4313
4713
5013
5213
5613
0614
1414

71110

0515
2515

"+"+

5014
2815

3515
3615
3915
4315
4715
5015
5215
5615
0616
1416

"+

"+

71130

0516
2216

5015
2816

3516
3616
3916
4316
4716
5016
5216
5616
0617
1417

71150

0517
2217

5016
2817

3517
3617
3917
4317
4717
5017
5217
5617
0618
1418

71170

0518
2218

5017
2818

3518
3618
3918
4318
4718
5018
5218
5618
0619
1419

71190

Périodes scolaires
16.12.2013 - 20.12.2013
06.01.2014 - 21.02.2014
03.03.2014 - 11.04.2014
28.04.2014 - 04.07.2014
25.08.2014 - 19.09.2014
23.09.2014 - 10.10.2014
27.10.2014 - 12.12.2014

Ordre des arrêts: Thierrens: Gare
Routière, poste, Prouty, La Rapaz;
St-Cierges: Transformateur,
Grande Salle, La Tondiaz; Chapelle
-sur-Moudon: Les Mulles, poste;
Sottens: Radio, Croisée; Villars-
Mendraz: croisée, Praz-Longet ;
Peney-le-Jorat: poste, collège,
Chalet Renards; Villars-
Tiercelin: village, La Sapelle;
Lausanne: Chalet-Fontaine, Chalet-
à-Gobet, Vert-Bois, En Marin;
Epalinges: Lion d'Or, Croisettes.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 4 (Thierrens -
Peney-le-Jorat)
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2014
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10.435,10.440147

10.435 Epalinges–Thierrens û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 22 sep

Epalinges, Croisettes
Lausanne, Chalet-à-Gobet
Villars-Tiercelin, village
Peney-le-Jorat, poste
Villars-Mendraz, croisée
Sottens, croisée
Chapelle-sur-Moudon, poste
St-Cierges, Grande Salle
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Moudon, gare 10.660 Æ
Thierrens, gare routière
Yverdon-les-Bains, gare 10.660 Æ

Ä
466
506
007
047
077
107
137
177
227
257

71020

317
108

327
517

467
507
008
048
078
108
138
178
228
258

71040

318
109

468
508
009
049
079
109
139
179
229
259

71060
4610
5010
0011
0411
0711
1011
1311
1711
2211
2511

71080

3211
5111

"+"+
0212
4112

4612
5012
0013
0413
0713
1013
1313
1713
2213
2513

71100

3113
1014

3213
5113

"+"+

4614
5014
0015
0415
0715
1015
1315
1715
2215
2515

71120

3115
1016

3215
5115

4616
5016
0017
0417
0717
1017
1317
1717
2217
2517

"+

"+

71140

3117
1018

3217
5117

4617
5017
0018
0418
0718
1018
1318
1718
2218
2518

71160

3118
1019

3218
5118

4618
5018
0019
0419
0719
1019
1319
1719
2219
2519

71180

3119
1020

4619
5019
0020
0420
0720
1020
1320
1720
2220
2520

71200

Périodes scolaires
16.12.2013 - 20.12.2013
06.01.2014 - 21.02.2014
03.03.2014 - 11.04.2014
28.04.2014 - 04.07.2014
25.08.2014 - 19.09.2014
23.09.2014 - 10.10.2014
27.10.2014 - 12.12.2014

Ordre des arrêts: Thierrens: Gare
Routière, poste, Prouty, La Rapaz;
St-Cierges: Transformateur,
Grande Salle, La Tondiaz; Chapelle
-sur-Moudon: Les Mulles, poste;
Sottens: Radio, Croisée; Villars-
Mendraz: croisée, Praz-Longet ;
Peney-le-Jorat: poste, collège,
Chalet Renards; Villars-
Tiercelin: village, La Sapelle;
Lausanne: Chalet-Fontaine, Chalet-
à-Gobet, Vert-Bois, En Marin;
Epalinges: Lion d'Or, Croisettes.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 4 (Thierrens -
Peney-le-Jorat)
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

10.440 Echallens–Moudon û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 22 sep

Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Bottens, croisée
Poliez-Pittet, collège
Poliez-Pittet, village
Villars-Tiercelin, village
Peney-le-Jorat, poste
Villars-Mendraz, croisée
Hermenches, village
Rossenges, croisée
Moudon, hôpital
Moudon, gare Æ
Moudon Æ
Lausanne

ì
335
595

066
106
126
186
236
256
306
336
366
406
446
486
546

49010

596
367

336
596

067
107
127
187
237
257
307
337
367
407
447
487
547

490306@

597
368

337
597

068
108
128
188
238
258

"+

"+

49050

338
598

069
109
129
189
239
259
309
339
369
409
449
489
549

49070

599
3610

3310
5910

0611
1011
1211
1811
2311
2511
3011
3311
3611
4011
4411
4811
5411

49090

5911
3612

3311
5911

0612
1012
1212
1812
2312
2512
3012
3312
3612
4012
4412
4812
5412

49110

5912
3613

3312
5912

0613
1013
1213
1813
2313
2513
3013
3313
3613
4013
4413
4813
5413

491306@

5913
3614

3315
5915

0616
1016
1216
1816
2316
2516
3016
3316
3616
4016
4416
4816
5416

49150

5916
3617

3316
5916

0617
1017
1217
1817
2317
2517
3017
3317
3617
4017
4417
4817
5417

49170

5917
3618

3317
5917

0618
1018
1218
1818
2318
2518
3018
3318
3618
4018
4418
4818
5418

49190

5918
3619

3318
5918

0619
1019
1219
1819
2319
2519
3019
3319
3619
4019
4419
4819
5419

49210

5919
3620

Périodes scolaires
16.12.2013 - 20.12.2013
06.01.2014 - 21.02.2014
03.03.2014 - 11.04.2014
28.04.2014 - 04.07.2014
25.08.2014 - 19.09.2014
23.09.2014 - 10.10.2014
27.10.2014 - 12.12.2014

Ordre des arrêrts: Echallens:
gare, place Emile Gardaz, La
Robellaz, Les Trois-Sapins,
collège/parc; Poliez-le-Grand: Der.
Le Chêne, village, La Sauvenière;
Poliez-Pittet: Grands-Champs,
collège, Les Roches, village;
Bottens: croisée; Villars-
Tiercelin: Moulin de Villars,
village; Peney-le-Jorat: Chalet-
Renard, poste, Moulin Peney;
Villars-Mendraz: Praz-Longet,
croisée, Petite Route;
Hermenches: village, Moille-
Robert; Rossenges: croisée;
Moudon: Belflori, Le Vallon,
Hôpital, La Prairie, L'Ochette, gare.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

"+ Circule uniquement en pendant les
périodes scolaires6@ Passe au collège de Moudon
pendant les jours d'école

www.fahrplanfelder.ch 2014
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